
2022年5月24日 星期二

编辑：姚雪痕 视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲公告
GONGGAO

09

中国农业银行股份有限公司大连市分行债权催收公告
依据国家有关法律法规、司法解释以及政策的规定，请下列债务人及担保人或其债务承继人立

即向中国农业银行股份有限公司大连市分行（含所属分支机构）履行还款义务或担保责任（若借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、注销、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相
关承债主体、清算主体、主管部门代为履行义务或承担清算责任）。下列债务已全部逾期，债务人或
担保人已经构成违约，请立即履行还款义务或承担担保责任。特此公告。

联系单位：中国农业银行股份有限公司大连市分行
联系地址：大连市中山区中山路10号 联系电话：0411-85980091
注：下列本金及欠息金额，债务人及担保人应承担的还款义务或承担的担保责任以实际履行时

根据合同的约定或中国人民银行的相关规定计算的数额为准，除特别注明外，贷款本金及欠息金额
均指人民币，单位：元。

中国农业银行股份有限公司大连金州支行
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中国农业银行股份有限公司大连市分行

中国农业银行股份有限公司大连市分行

中国农业银行股份有限公司大连市分行

中国农业银行股份有限公司大连高新园支行

中国农业银行股份有限公司大连分行营业部

中国农业银行股份有限公司大连分行甘井子支行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

大连市金州胜利物资
回收有限责任公司

大连市金州区四十里
建筑工程公司

大连市金州阀门厂

大连鑫隆水泥有限公
司

大连市金州区杏树屯
纸箱厂

大连市金州区亮甲店
供销合作社

大连金州建筑陶瓷有
限公司

金州汽车部件厂

大连市金州区杏树屯
海洋渔业资源增殖站

大连市金州区华家供
销合作社

大连市金州金迪化工
厂

大连金州棒棰岛啤酒
厂

大连金州苏屯综合农
场

大连市金州区七顶山
金龙牙鲆鱼养殖厂

大连市金州区龙王家
俱厂

大连东远艺石有限公
司

大连金星塑料制品有
限公司

金州燕乐大市场

大连永川木化有限公
司

大连金州后石实业总
公司

大连国立绿色食品开
发公司

大连市金州区中原机
械制造有限公司

大连江海食品有限公
司

大连海达冷藏加工有
限公司

大连水箱制造有限公
司

大连金玉淀粉有限公
司

大连得胜无缝钢管厂

大连金州毅力畜牧场

大连国利新型建材有
限公司

大连市金州区大魏家
镇后石林场

大连金州金星肉禽加
工有限公司

大连市金州区石河大
市场

大连市金州区石河满
族镇石河林场

大连市金州区金红果
树农场

大连市金州区陆海度
假岛

大连第四塑料厂

大连市金州船用防污
设备厂

大连市金州金盛裙带
菜加工厂

大连市金州区冶金材
料厂

大连金州区金桥纸制
品包装有限公司

金州种子公司

金州红塔村委会

大连汇丰制麦有限公
司

李文武

李永祥

李成珠

丁毅

大连一真建筑机械施工
有限公司

丰惠公司其他待处理
损失款

杨建人

农行大连市行房地产
公司应收款

大连商务职业学院

大连蜂产品有限公司

大连天平国际物流有
限公司

大连经济技术开发区
金阳房地产开发公司

朱景善

董斌虎

大连仁发建筑模
具有限公司

大连海金饲料有
限公司

大连棒棰岛啤酒
股份有限公司

大连市金州区物
资总公司

大连金州后石纸
模 包 装 有 限 公
司；大连市金州
区后石福利包装
材料厂

大连市金州区国
营农场

大连亿银经济担
保有限公司

辽宁省水产（集
团）进出口公司

大连市金州区国
营农场

大连市金州区国
营农场

大连汇丰制麦有
限公司

大连金州后石实
业总公司

大连金鑫实业总
公司

金州区拥政街道
红塔村村民委员
会

大连市金州区陆
海度假岛

大连第四塑料厂

大连市金州船用
防污设备厂

大连金盛实业总
公司

1,230,598.00

5,445,200.00

260,000.00

19,238.00

135,217.00

1,075,200.00

400,000.00

230,110.80

1,465,000.00

1,900,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

2,014,000.00

369,769.20

280,000.00

50,710,286.87

88,502,182.53

1,420,000.00

5,571,606.20

500,000.00

1,237,112.00

1,287,592.60

3,400,938.00

7,184,569.00

1,788,946.38

65,077,000.00

182,853.00

6,316,428.00

13,000,000.00

2,179,900.00

225,675.00

537,589.00

400,000.00

2,921,798.08

3,462,000.00

1,737,000.00

2,000,000.00

150,000.00

160,000.00

36,100.00

4,123.00

29,255,950.00

73,600.00

518,000.00

3,000.00

65,000.00

45,000.00

25,000,000.00

290.00

17,000,000.00

61,400,000.00

2,585,005.58

5,950,000.00

21,611,513.02

140,085.53

100,000.00

2,636,907.39

13,542,671.83

3,257,666.07

306,714.61

564,027.89

23,964.05

1,865,503.22

1,744,360.26

812,975.14

2,838,165.66

4,061,771.09

4,071,610.71

3,432,580.53

6,663,204.58

808,924.77

256,225.06

134,757,018.86

229,482,749.84

3,938,175.11

9,574,081.74

380,433.63

6,289,734.62

1,592,395.69

7,304,588.64

16,525,893.65

4,518,581.64

208,355,395.96

839,772.84

14,197,385.61

22,783,371.24

8,124,400.78

945,512.75

2,852,428.22

728,961.16

9,085,902.97

17,466,190.58

5,283,071.21

4,713,170.43

621,748.67

911,615.65

0.00

0.00

21,250,708.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98,279,963.00

2,692,063.50

10,473,042.34

0.00

111,708.53

114,826.05

原贷款行 借款人 担保人 贷款本金 欠息金额

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行
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中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行
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中国农业银行股份有限公司大连开发区分行
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中国农业银行股份有限公司大连开发区分行
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中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行
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中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

中国农业银行股份有限公司大连开发区分行

孙智慧

王冰

王磊

王娟

赵健飞

陈春馥

关丽娜

郭峰

战喜双

何萌晓

马云龙

张正远

赵喜刚

杨明艳

张福斌

钟启财

林长明

王乐

赵桂花

李利彬

张大勇

赵雪彬

周宝英

陶迪

裴利红

季连勇

王国昂

刘洋

隋世超

韩朝辉

张栋樑

栾美娜

张建军

朱明宇

于杨

范岩

张勇

关大为

张扬

邹剑

刘薇

蔡树强

路娜

李晓莹

朱义俊

高永成

刘治斌

张成南

周立娜

邓国明

李雪

徐星蕾

周玉涛

侯磊

任涵冰

宋奇

陈琪

梁雪静

王涛

黄骏

张秀昌

刘媛媛

李尔均

韩姝娜

李光珠

孙红艳

张志刚

邹书君

雪莲

郭忠凯

王振兴

张守志

田晶

孟凡华

赵晓波

陈亚宾

雷俊欣

王继刚

刘洋

黄伯韬

郭捷

张乐乐

张成南

王晓磊

刘鸿禄

肖培玉

80,671.18

73,870.83

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

18,000.00

17,867.24

17,733.84

17,599.80

15,837.32

14,444.68

14,307.46

12,811.05

12,625.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

11,867.24

11,867.24

11,761.80

11,719.20

11,599.80

11,491.70

11,465.12

11,325.06

11,000.00

10,769.58

10,347.84

10,000.00

10,000.00

9,741.91

9,644.56

9,510.26

8,500.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

52,940.86

0.00

15,694.19

16,417.56

19,326.37

19,589.61

19,439.69

14,609.28

14,560.86

16,086.18

14,534.12

19,259.26

18,988.06

19,589.61

16,700.51

17,129.72

16,128.85

14,088.51

14,316.78

14,168.49

11,962.98

11,212.20

9,602.16

13,232.26

9,770.75

10,146.83

10,708.61

9,323.88

9,282.96

12,436.46

12,279.47

11,754.32

9,433.63

9,877.20

9,518.16

9,380.39

11,550.23

13,783.51

13,783.51

12,382.36

9,373.02

9,481.58

9,485.29

13,247.36

12,966.33

9,506.07

12,099.06

9,791.26

9,586.42

13,783.51

8,673.83

11,754.32

9,715.98

12,427.48

12,966.32

9,868.58

9,373.02

9,869.67

12,429.39

9,720.90

11,754.32

9,372.61

13,783.51

8,313.42

8,313.75

8,399.15

8,980.85

8,504.31

8,623.44

9,573.66

7,797.90

8,959.39

8,227.33

7,560.28

11,574.81

7,684.90

7,054.76

6,327.85

6,197.30

10,445.43

6,623.29

3,836.66

6,256.36

5,102.26

6,383.73

4,355.19

原贷款行 借款人 担保人 贷款本金 欠息金额
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